1

DIRECTUM-25360-988297

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 №  0756/13 - 01

Об утверждении состава комиссии по вопросам выявления самовольно

построенных объектов, в том числе объектов незавершенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от

28.02.2019 № 10/3-2019 «Об утверждении Порядка выявления самовольно

построенных объектов на территории городского округа Чехов и принятия

мер по их сносу или приведению в соответствие с установленными

требованиями», Уставом городского округа Чехов, в связи с организационно-

штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам выявления самовольно

построенных объектов, в том числе объектов незавершенного строительства

(прилагается).

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от

02.03.2020 №0267/13-01 «Об утверждении состава комиссии по вопросам

выявления самовольно построенных объектов, в том числе объектов

незавершенного строительства» признать утратившим силу.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-988297

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов    Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-988297

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 30.06.2020 №  0756/13 - 01

Состав

комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов,

в том числе объектов незавершенного строительства

Председатель комиссии:

Шереметьев Василий Олегович – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Вергасов Виталий Владимирович – начальник управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Агапов Александр Александрович – начальник управления транспорта,

потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Чехов

Мамаева Наталья Сергеевна – начальник правового управления

Администрации городского округа Чехов

Токарева Ирина Владимировна – начальник отдела муниципального

земельного контроля управления контрольной деятельностью

Администрации городского округа Чехов

Чудайкина Ольга Ивановна – заместитель начальника управления –

начальник отдела обеспечения подготовки и реализации документов

территориального планирования управления архитектуры Администрации

городского округа Чехов

Тутина Яна Артуровна – начальник Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов

Семенов Игорь Владимирович – начальник управления по

безопасности Администрации городского округа Чехов

Черенкова Оксана Вячеславовна – начальник территориального отдела

городского округа Чехов Комитета по архитектуре и градостроительству

Московской области (Мособлархитектура) (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Соколов Владимир Александрович – главный инспектор

административно-технического отдела управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов